
LEGENDA VÝ KRESU I./B.4. - ZMĚNA Č . 2 LEGENDA VÝ KRESU I./B.4. - PLATNÝ  ÚP ÚZEMNÍ PLÁN STĚBOŘICE
- ZMĚNA Č . 2

I./B.4. VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH ST AVEB,
OPAT ŘENÍ A ASANACÍ

k.ú . Jamn ice

k.ú . No vý Dvůr u Op avy

k.ú . Stěbo řice

Horní Benešov 2-1 Horní Benešov 1-1

Horní Benešov 2-2 Horní Benešov 1-2

Horní Benešov 2-3 Horní Benešov 1-3 Horní Benešov 0-3

Horní Benešov 1-4Horní Benešov 2-4

1

3
4

5

KLAD MAPOVÝCH LIST Ů 1:5000
VYZNAČENÍ VÝŘEZŮ, VE KT ERÝCH SE ZMĚNA PROVÁDÍ

RUŠENÝ JEVD

KÓD RUŠENÉ PLOCHYXX-Z..

KÓD PLOCHY VLOŽENÉ VE ZMĚNĚ Č. 2ZM1/...

KORIDORY PRO ST AVBY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ K OCHRANĚ
ÚZEMÍ PŘED POVODNĚMI A JINÝMI PŘÍRODNÍMI KAT AST ROFAMI

PLOCHY PRO ST AVBY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

PLOCHY A KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ
STAVBY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ A UPLATNĚNÍ
PŘEDKUPNÍHO PRÁVA

KORIDORY PRO LINIOVÉ STAVBY DOPRAVNÍ INFRAST RUKT URY

KORIDORY PRO LINIOVÉ STAVBY T ECHNICKÉ INFRAST RUKT URY

PLOCHY A KORIDORY VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY PRO
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ S MOŽNOSTÍ
VYLASTNĚNÍ I UPLATNĚNÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA

KD-O..

KT-O..

PLOCHY A KORIDORY POUZE S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ
PŘEDKUPNÍHO PRÁVA

PLOCHY PRO ST AVBY DOPRAVNÍ INFRAST RUKT URY

PLOCHY PRO ST AVBY VODNÍHO HOSPODÁŘST VÍ

PLOCHY PRO ST AVBY K ZVYŠOVÁNÍ RET ENČNÍCH SCHOPNOST Í ÚZEMÍ
A K OCHRANĚ PŘED POVODNĚMI

OS-Z..
OH-Z..

DS-Z..

KW -O..

TV-Z..

W -O..

ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚZEMNÍHO SYST ÉMU EKOLOGICKÉ ST ABILIT Y (ÚSES)

PLOCHY PRO VEŘEJNÁ PROST RANST VÍ

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR, LOKÁLNÍ BIOCENT RUM - FUNKČNÍ

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR, LOKÁLNÍ BIOCENT RUM - NEFUNKČNÍ 

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR - FUNKČNÍ

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR - NEFUNKČNÍ 

P-Z..

HRANICE OBCE T OT OŽNÁ S HRANICÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
HRANICE

HRANICE KATAST RÁLNÍHO ÚZEMÍ

PLOCHY A KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ
STAVBY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ A UPLATNĚNÍ
PŘEDKUPNÍHO PRÁVA

KORIDORY PRO LINIOVÉ STAVBY DOPRAVNÍ INFRAST RUKT URY

KORIDORY PRO LINIOVÉ STAVBY T ECHNICKÉ INFRAST RUKT URY

PLOCHY A KORIDORY VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY PRO
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ S MOŽNOSTÍ
VYLASTNĚNÍ I UPLATNĚNÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA

KD-O..

KT-O..

PLOCHY PRO ST AVBY DOPRAVNÍ INFRAST RUKT URY
PLOCHY PRO ST AVBY K ZVYŠOVÁNÍ RET ENČNÍCH SCHOPNOST Í ÚZEMÍ
A K OCHRANĚ PŘED POVODNĚMI

DS-Z..

W -O..
KZ-O..

ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚZEMNÍHO SYST ÉMU EKOLOGICKÉ ST ABILIT Y (ÚSES)

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR - NEFUNKČNÍ LBK..

LBC..
LBK..

RBK..

LBC..
LBK..

RBK..


	03.UP STEB_ZM_návrh_odův_po VP_def_A3_2023-03-10_pro vydání_2cast
	9_CD_EXP_opakVP_ÚP Stěbořice, zm. č. 2_návrh_odůvodnění
	1_výrok spojené  text+grafika
	1_výrok spojené  text+grafika
	2_výrok spojené  grafika
	IB4_Zm2_LEG_A3






